
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ГЛАВА  

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«08» апреля 2024 г.                                                                                 № 201-П 

с. Нижняя Омка 

 

Об отмене отдельных постановлений Главы Нижнеомского муниципального 

района Омской области 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Нижнеомского муниципального района 

Омской области  

 

Постановляю: 

 1. Признать утратившим силу: 

   1) Постановление Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 14 марта 2014 года № 160-П «Об утверждении Порядка 

осуществления полномочий комитета финансов и контроля Администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области как органа 

внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных 

правоотношений»; 

   2) Постановление Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 20 ноября 2019 года № 600-П «О внесении изменений в 

отдельные постановления Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области»; 

   3) Постановление Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 19 августа 2020 года № 366-П «О внесении изменений в 

отдельные постановления Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области». 

 2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном 

сайте Нижнеомского муниципального района Омской области в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы Нижнеомского муниципального  района,  председателя 

Комитета финансов  и контроля  Р.М. Лиханову. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                                А.М. Стадников 


